
令和６年１２月１０日 

お 客 様 各 位 

新発田ガス株式会社 

ショールーム くらすテージ 

年末年始休業のお知らせ 

いつもご愛顧いただきまして誠に感謝申し上げます。 

標記の件につきまして、当館「くらすテージ」では、このたび誠に勝手ながら、下記の通り  

「年末年始休業」とさせていただきます。 

何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

記 

１２月 ２９日（日） 定休日 

１２月 ３０日（月） ０９：３０～１３：００の間営業いたします。 

１２月 ３１日（火） 年末年始休業 

１ 月 １ 日（水） 年末年始休業 

１ 月 2 日（木） 年末年始休業 

１ 月 3 日（金） 年末年始休業 

１ 月 4 日（土） 年末年始休業 

１ 月 5 日（日） 年末年始休業 

1 月 ６ 日（月） 通常営業いたします。 （09：30～17：30） 
以 上 

※ 緊急の御用の方は、本社（０２５４－２２－４１８１）にて承ります。 

令和７年 

（館内清掃の為）


